
ГОС УДА РС ТВЕ ИНОЕ Г1РОФ ЕС С  И ОНА Л ЬН О Е 
О БРА ЗО ВА Т ЕЛ ЬН О Е У Ч Р ЕЖ Д ЕН И Е  ЯРО С Л А ВС КО Й  ОБЛАСТИ  

ЯРО С Л А ВС КИ Й  КО Л Л ЕД Ж  ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ  
(Ш О У  ЯО  ЯРО С Л А ВС КИ Й  КО Л Л ЕД Ж  ИНД УСТРИИ  ПИТАНИЯ)

ПРИКАЗ

АЬ. О toll  № з&о

О создании антикоррупционной комиссии 
на 2022-2023 учебный год

С целью противодействия коррупции и мер по предупреждению 
коррупционных правонарушений в соответствии с Федеральным законом от 
25 декабря 2008 г. № 273-Ф3 «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Создать антикоррупционную комиссию в составе:
11редседатель комиссии:
Гроицкая О.А. - директор Ш О У  ЯО Ярославского колледжа индустрии 

питания.
Члены комиссии:
Миколаенко Ж.В. - заместитель директора по ВР, ответственный за 

реализацию антикоррупционной политики Ш О У  ЯО Ярославского колледжа 
индустрии питания.

Абрамова Н.С. - заместитель директора по общим вопросам и 
безопасности.

11рияткина И.В. - председатель профсоюзного комитета.
С е к рета р ь ко м и с с и и:
Солнцева С.Н. - специалист по персоналу.
2. Антикоррупционной комиссии в своей работе руководствоваться 

законодательством Российской Федерации, положением по 
антикоррупционной Ш О У  ЯО Ярославского колледжа индустрии питания.

3. Руководителю информационно-библиотечного центра, Соколовой H.E.J 
размещать па официальном сайте колледжа материалы па
антикоррупционной политике Ш О У  ЯО Ярославского колледжа индустрии 
питания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по воспитательной работе Ж.В. Миколаенко.

г. Ярославль

) {и ре кто р ko j  1 л еджа О.А. Гроицкая


